t

Abbatem & Conuentum fuum defiRat proturbare. Quod fi noluerit, egre nofl 
feratis dedignantes, quod nos una cum dilefto Coabbate noflro & Conuentu eius* 
dem caufam coram iudice noRro ecclefiaflico, uel iudicibus ab eo fubdelegatis, pr°" 
fequamur, donec fuper illads iniuriis aliquød a predicto domino T. Epifcopo tø- 
flicie receperiht complementum. (r)

f
/

Hane

(n) In Codice leg itu r d tg tp im e, quod merito ejeclmu*.
( o )  E R I C O ,  fc i l ice t  G lipp in g . , ■

( p )  S u p p l e :  g r a t ia m ; quam vocem feriptor inter sxfcribendum e diplomate archetypo ridetur per
præ ten  ifle. .

( q )  L e g e n d u m  : u t, 1

(r) Lattgcbecktvs refert has litteras ad annum 12(^7.

. 1

Hane litteram eum Rex audioilfet, & in proximo fubfequentem litteram 
eum a referentibus intellexiffet , que femel leeta fuit in placito Hiælmæ&l&f (s) > 
ttobis erant aput Regem & uafallos fuos quafi fomentuni malicie.

k
4

Littera domini Erici Ducis, filii Abetys quondam Regis Danorum.
Rex Ericus eft filius Crijiofori Regis.

‘ ' 1 '
Ericus Dei gratia Dux lucie, omnibus prefens fcriptuili cernendbus, falu* 

tem in omnium Saluat.ore. Noueritis, quod nos clauftrum de Cara lnfula> omnem- 
que eiusdem clauftri familianl, eum bonis eorum .uniuerfis, fub noftra fufeeperi*i
mus proteQiione fpeciali. Rogantes fingulos & uniuerfos, qui gratia noftri quic- 
quam facere uelint uel omittere, quatenus ipfi clauftro, aut alicui de ipfius clauftri 
familia, iniuriari non prefumant aliquatenus caufa noftri, eum fpeftat ad nos, ui-
duas, pupillos & orphanos ac clauftrales, fouere in iure fuo. In cuius rei tefti-

/

monium prefentibus apponi feeimus figillum noftrum. Datum Anno Domini 
M. CC. LX.VII. Kalend. Marcii VIII. ►

Abbas uero propter metum Regis clam in no£te Inuencionis fan£te Crucis 
rugit; nam palam ire non potuit, qui quafi exilium agens, ufque circa féftiuitatem 
Omnium fanftorum, morabatur quandoque in Rure regio, quandoque in Loco 
Dei-, interdum etiam Slefooik eum uenerabili patre noftro,domino Jacobo Lundenfi 
Archiepifcopo, qui & ipfe exul fuit, ut longe fuperius diftum eft. Abbate ibi- 
dem exiftente, omni nifu, quo poterat, laborauit, quomodo datum nobis iudi-

J

cem, fubdelegatum a latere domini Cardinalis, ftectere poflet, quatinus nobis iufti-
cie faceret complementum. Qui eum iniurias noftras difigencius inueftigando ‘in-
tellexiffet, pietate motus, obedienciam fibi a domino Cardinali iniunetam agreftus

%
eft fub hac forma.I

Acta domini Bondonis Slæfwicenfis Epifcopi contra Tukonem
Arufienfem Epifcopum.